FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE”

DATE: 28.02.2021

|, TE DHENAT PERSONALE

A. Gienealitetet aktuale

EMER PETRIKA
MBIEMER MELE
ATESI ‘ THOMAQ
AMESI IRMA
DATELINDJE 13.07.1994

| VENDLINDJE KORCE

| VENDBANIM : KORGE
NR. ID - J40713088M

B. Gjenealitete té meparshme :

(N&se keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga & dhénat e gjenerahtetnt tuaj, apo keni perdorur njé gjeneralitet tjetér,
qofté edhe pa e ndryshuar zyriarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar t& gjitha t& dh&nat g& jané ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gfeneraliteli sipas késaj pike, gé mund t& pengojé venﬂk:mm sipas
dfspozrtave t&-ligjit nr. 138/2015 pérbén vepér penale sipas nemt 190 t& Kodit Penal)

EMER
MBIEMER

ATESI

AMESI
DATELINDJE

VENDLINDJE
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1. MARRJE DIJENI MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

Uné, i.nénshkruari PETRIKA MELE, kam marré dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a} Ky Foi'mu_lar pérbén dokument zyrtar q& i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqy‘rimi i t& dhénave t& rreme n& kété Formular pérbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 té Kodit Penal.

¢} Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen vefifikimit té ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhféné pélgimin pér verifikimin e ¢do té dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do t8 dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi | t& dhénave t& pavérteta, té paplota, dhe té pasakta n& kété Formular
dhe refuzimi i depozitimit t& gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né ¢do kohé nga kandldlmr.’zgjedhjalemerlm| apo ushtrlml i
métejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi i t& dhénave do té& kryhet n& pérputhje me Iegjislacidnin né fuqi pér
mbrojtjen e té dhénave personale. .

Duke qgené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve té pavérteta, t& paplota apo
té pasakta, konfirmoj saktésiné e té dhénave t& pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI UE SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETlJ SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!

Rotor ba Male
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{1l. TE DHENA MBI GJENDJEN GJYQESORE TE PERSONIT

1. A_jeni dénuar ndonjéheré me vendim gjygésor té formés sé& preré nga njé autoritet
g[y_qesor shaqiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri perqnq:es)

o [ | o [ x

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjyqésor jopérfundimtar nga njé autoritet gjygésor
' shg:gtar ose i huaj, pér njé céshtje penale té Qazgpdhur me vendim gjygésor té formés
sé preré? (Vendos X perbn pérgjigies).

po [ ] JOo | x

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

ate vendémit
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3. A keni gené ndonjéheré né hetim ose qivkim riga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé
- vepre penale? (Vendos X pérbrti pérqgjigies ‘

o [ | o [x

#

- Nése po, specifikoni t& dh&nat e méposhtme: -

4. Akeni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligizbatuese, pér kryerjen e
njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigies) '

PO JO

- Nése po, specifikoni t& dh&nat e méposhtme:

5. A &shté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtré'hg' uese e sigurisé personale, né fuqgi

ose jo? (VVendos X pérbri pérgjigies

PO ' JO X

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtm'e;

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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MASAT SHTRENGUESE TE SIGURISE PERGJIGJE

6. A éshté léshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér ké'rkih-:i ndérkombétar lidhur
me kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri péigiigies) -

PO Jo X

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

7. A éshté marré ndonjéheré pérju rhasa e débimit nga njé shtet i huaj?

(Me périashtim té rastit kur jeni débuar ekskiuzivisht pér shkeljen e rrequllave & emigracionit gé
kané t¢ béiné me rreguliat e géndrimit apo hyrie-dalies né njé territor t6 njé shteti t6 huaj) (Vendos

X pérbri pérgjigjes) ' i

PO o-lx] - |

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit té Re,g ublikés sé Shqipérisé pér mé shumé se 1

muaj? (Vendos X pérbri pérgjigies) ;

PO [ 1 o 7]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

PUSHIME GUSHT 2002 | SELANIK, GREQI

SELANIK, GREQI

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimé,ve té pavérteta, t& paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésing e t& dhénave t& pasqyruara né kété Formular.

MWO%‘_’

{emér. mbiemér, nénshkrim)

Shénim: Né rast referimi & akteve, vendimeve dhe dokumenteve (& caktuara, bashkéngjitini njé
kopje t& tyre kétij Formulari. _ o .

Nése pjesé té caktuara t& Formularit jané té bamjaftqeshme pér dekiarimin e té dhénave, shio aq
pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e.té gjitha té dhépave.' : - '

gbfnkko _ Mﬁﬂp %\
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Jetéshkrimi i kandidatit
- pér deputet

Emér: PETRIKA
Atésia: THOMAQ |

Mbiemer:  MELE T
Datélindja: 13.07. 1994 S
vendindja: KORGE *-.i_f'_}':f*i-fij:f::;"f T

_:'t dates_ 25 04 2021 zonén

2017 - 201 “Master Shkencor” pér Inxhinieri Informatike
Pl e Fakultetn rTeknoIongse se'Informaoom

s Umversrten Pollteknllelranes :

.2013 2016' 

5 ':_:Bachelor per Inxhlmerr Informa""ke

Z'Fakultetr 1 Tekno!ogjlse sé In rmacion:

2010-2013 _.fifff_f-ifShko[Ia e mesme Jop"';"

PrecaCoIlege”, Korgé

| 'Eksperienca né puné: _
~ Shkurt 2020 - -Software Developer
~ Gusht 2020 Facilization SHPK

Modél i miratuar me Udhé&zimin e Komisionerit Shtetéror t& Zgjedhjeve Nr..01, daté 23.12.2020



-~ Néntor 2016 - - - Pérgjegjés i nénstacionit 400/110/20 KV

Néntof 2017 - Operatori i Sistemit té& Transmetimit, Zemblak, Korgé
Kualifikimi:

Prill - Qershor 2016 ._,_Intershrp/prakt:ke profesmnale

Informacmnl dhe né

i_-*-ff”'ff.f:ft':Prane Facmzatlon SHPK SR s
Dh]etOI' 2015 - o -Gjuhe e huaj anghsht
' & TOEFL IBT

Akthlte shoqerore dhe pohtlke. _'
2020 ~ N& vazhdim

2012 - 2013 President i SenatltA_ dem )
“Preca College” Korgg

Petrika Mele

)
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